основание Решение № , по Протокол № от 2025 г. на Столичния общински съвет (СОС), 
се сключи настоящият договор за следното:

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл. 1. СТОЛИЧНА ОБЩИНА предоставя за временно ползване на „Столичен 
автотранспорт“ ЕАД, финансов ресурс, в размер до 980 000,00 лева (деветстотин и 
осемдесет хиляди) с ДДС. Сумата се превежда на части, по сметката на дружеството - 
IBAN : , при условието и в срока по чл. 2.

Чл. 2. (1) СТОЛИЧНА ОБЩИНА превежда сумата по чл. 1 от настоящия 
договор за авансово, междинно и окончателно плащане по сключен договор между

[...]

монтаж и пускане в експлоатация на нов компресор за природен газ в АП Дружба на 
„Столичен автотранспорт“ ЕАД”, открита с Решение със системен № F587288/03.10.2024 
г. и публикувана от АОП е инд. номер в ЦАИС ЕОП 00088-2024-0029 на 07.10.2024 г., с 
обща цена за изпълнение на поръчката в размер на 980 000,00 лева (деветстотин и 
осемдесет хиляди) е ДДС, по реда, определен е Решение №..........по Протокол №.............
от 2025 г. на Столичния общински съвет, както следва:

1. 35 % от средствата по чл. 1 се превеждат на „Столичен автотранспорт“ ЕАД в 
срок до три работни дни след представяне в Столичен общински съвет и Столична